Hic p̃r ponit d̃ram ofidēdo p. q. emūdatio no. te. sit me

lioꝝ. sc̃do qd̃ est p̃fectior: ibi. **N**eq̃ vt sepe. **C**irca p̃rimam p̃tē dicit sic. **N**ecessesse est q. exēpla. qd̃ cele. his mū. i. tabernaculū ve. te. qd̃ fuit quodāmodo exemplar celestiu: vt declaratū est. viij. ca. debuim̃ mūdari talib⁹ hostijs q̃ fiebat de aiabus brutis. **E** **P**a aut̃ cele. meli. ho. q̃

istis supple debuerūt mūdari. **E**t ideo mūdari sunt sanguine xpi. **S**z diceret quō intelligunt mūdari celestia vbi nulla fit macula. **D**icēdū q. sicut dicebat emūdari tabnaculū n̄ q. h̃er i se aliquaz maculā seu imūdiā: h̃ q. tollebant̃ qd̃ dā irregularitates q̃ h̃ impediebant̃ homies accedē ad sanctuariū: ita dicant̃ mūdari celestia per xpi sanguinē z p. sacramenta no. le. ex eodē sanguine h̃ntis efficacitā: inq̃rū purgāt̃ p̃cā q̃ impediūt ab ingressu celestiu **E**t iō dicit: hostijs i plurali: q. lz s̃guis xpi sit vna hostia: tū ei⁹ efficacitā nobis cōicat p. varia no. le.

kk iij

Epistola Pauli

q Et quæadmodum. Sic adducit sile ad suam propositum. s. q. ex peccato primi parentis statutum est ex divina sententia q. hoies semel moriantur et postea in iudicio diuino manifeste presentabunt. sicut xps p salute hoim i cruce mortuus postea apparebit in iudicio: no iudicandus: sed magis p suum iudicium fidelibus suis eter

na salutem redditur: et h est qd dicit.

q Et quæad. sta. est ho. se. mori. rone originales peccati.

r Post h aut iudicium. s. extremum.

s Sic et xps semel oblat est. i cruce no ex conditione originales peccati qd no contraxit: s. ex conditione mortal nature quas voluntarie assumpsit.

t Ad mul. exbau. pctã. qd dicit: q. l. passio xpi se extendat ad delendum oia peccata qtu est ex se: tñ aliq se reddunt indignos. Et iõ dicit multoz et no oim sequit.

v Secundo sine peccato apparebit: q. in secundo aduentu xps apparebit in forma gloriosa et sine similitudine peccati. in primo aut aduentu apparuit i forma hois mortalis hñs similitudine peccati fm q dicit apls. Ro. viij. Ad maiore evidentia dictoz in hoc capitulo querit. Vtrũ sanguis xpi fuit oblatio deo acceptissima Et arguit p q no q. effusio sanguinis innocetis est corã deo abominabilis. xps aut fuit innocetissimũ g. zc. Itẽ illud qd habet similitudine cu sacrificijs gẽtiliũ no est deo acceptũ. Sed oblatio sanguinis innocetis est hmoi: fm q dicit in ps. Effuderunt sanguinẽ innocetẽ sanguinẽ filioz suoz et filioz suarũ: quas sacrificauerunt sculptilibus chanaan: g. zc. Contra illud qd dicit in lra. Quãtomagis sanguis xpi qui p spiritũ sanctu seipm obtulit immaculatũ deo emundabit cõsciam nostrã. Rñdeo no est intelligendũ q sanguis xpi fuerit oblatio p nobis: imo tota humanitas ei: et hoc p. ex auctoritate inducta in qua dicit: obtulit semetipm: fit tñ mentio i hac oblatione segregatim de sanguine xpi inq̃tũ fuit separatus a corpe: tñ vtrũq. est de oblationis integritate: ppter qd in sacro altaris quod est memoriale ipsius oblationis cõsecrat simul caro et sanguis tñ sub speciebus diuersis: sicut in illa oblatione fuit sanguis separatus a carne. Similiter aia xpi fuit p nobis oblata inq̃tũ p passionẽ fuit a corpe separata ad satisfacienduz p nobis. Joh. x. Aliam meã pono p oib. meis. et sic p. q. tota humanitas pñet ad xpi oblationẽ seu sacrificiũ. Et aut hoc habeat pfecte rone oblationis vel sacrificij: patet quia sacrificiũ in lege fiebat triplici de cã: primo ad tollendũ peccatũ: ppter hoc in lege dicebant aliqua sacrificia p peccato. secundo ad grãm cõseruandã: ppter hoc in lege dicebant aliq. hostie pacifice. tercio ad h. q. mens hominis perfecte deo vniret p amorẽ. ppter hoc in lege offerebat holocaustũ qd totũ incendebat ad honorẽ diuinũ: ista autem tria pueniunt nobis a deo mediante humanitate xpi p nobis oblata: q. p hoc pctã nra sunt deleta Apoc. j. Dilexit nos et lauit nos a peccatis nostris in sanguine suo. et grã collata Joh. j. Gratia et veritas p ihm xpm facta est: et porta glorie apta in qua fit hois ad deũ vnio pfecta: ppter h dicit infra sequenti ca. Habem fiducia p sanguinẽ ei in introitu sanctorũ. Et sic p. q. sacrificiũ xpi fuit pfectissimũ: q. cõtinet in se pfectissime virtutẽ oim sacrificioz: sicut pfectio diuina cõtinet in re vnitive et eminenti pfectioes oim creaturarũ. Ad pmũ igit dicens q. effusio sanguinis xpi pot. referri ad duplex principũ. vno modo ad ipsos effundentes: et sic fuit deo abominabilis: et sic fuit peccatũ grauissimũ. alio modo ad voluntate ipsius xpi patientis qui voluntarie se obtulit passioni ex charitate maxima: et sic fuit deo acceptissima: et hoc secundo modo